
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAVEDIMO UŽDARAJAI KCINEI BENDROVEI ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKUI 

 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr.TS-8.159 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio autobusų parko 2012 m. rugpjūčio 20 d. 

raštą Nr.01-140 „Dėl autobusų stoties“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio autobusų parkui ieškoti investuotojų, kurie 

už įsigyjamo iš uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio autobusų parko žemės sklypo (Rokiškio 

m., Panevėžio g. 1, 1D ir 1C) dalį pastatytų likusioje uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio 

autobusų parkui nuosavybės teise priklausančio žemės sklypo dalyje naują autobusų stoties 

pastatą, įrengtų kitą infrastruktūrą (peroną, aikšteles, privažiavimo kelius ir pan.), reikalingą stoties 

veiklai vykdyti, bei nugriautų senąjį autobusų stoties pastatą su priklausančia infrastruktūra arba 

finansuotų visus šiuos darbus. 

2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. TS-6.91 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „VP MARKET“ investicijai“. 

 

 

 

 

   

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


